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6. 
Na podlog 1., 2. in 3. člena te- 

meljnjega zakona o občinski do- 
kladi in o posebnem krajevnem pri- 
spevku (Uradni list FLUJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) in 9. toč- 
ke 141. člena statuta okraja Ljub- 
ljana Je Mestni svet za mesto Ljub- 
ljana na seji dne 25. februarja 1960 
sprejel 

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade od samo- 
stojnih poklicev in premoženj za 
leto 1959 v občinah na območju me- 

sta Ljubljana tudi za leto 1980. 

1. člen 
Ло 0 uvedbi občinske dokla- 

velja tudi za leto 1960. 59) 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v "-Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. januarja 1960. 

Stev.: 04/2-32-23/1-60. 
Ljubljana, dne 25. februarja 1960. 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko, 1. r. 

1. 
Na podlagi 48. člena zakona o 

upravnih taksah (Ur. list FLRJ št. 
28/59), g. člena uredbe o občinskih 
taksah (Ur. list FLRJ št. 3/60) in 
O- točke 141. člena statuta okraja 
Ljubljana je Mestni svet mesta 
Ljubljane na seji dne 25. februarja 
1960 sprejel 

ODLOK 
o občinskih taksah v občinah na 

območju mesta Ljubljana 
I. SPLOSNE DOLOČBE 

L člen 
j. območju občin Ljubijana-Be- 
Ггпмл Liubljana-Center, Ljubljana- 
na-PoHe Ljubljana-Moste, Ljublja- 

Ljub- 
Ljubljana-Vie .^"Mjana-Siška in 
takse po tarifi. uf^Irajo občinske 
tega odloka. le sestavni del 

2- Slen 
Občinske takse se , 

občinskih upravah ^ P i^Jejo pri 
prej v gotovini ali S r°

Qhodke vna- 
logom po banki. Prenosnim na- 

ilen 
Določbe zakona o 

sah (Uradni list FLRj £avnlh tak- 
uredbe o prisilni izterjavi н28/59) ln 

drugih proračunskih нД, ^avkov in 
list FLRJ št. ЗЗ/53 insf. v (Ur. 
smiselno uporabljajo t,Jr ?5/57) se 
člnskih taks. UcJi glede ob- 

4. člen 
Osebe, ki so plačale 

kot je predpisano v term .0 ^kso 
u tega od- 

loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu Navo- 
dil o vračanju in prevknjiževanju 
pomotoma ali preveč plačanih do- 
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38/57). 

5. člen 
Za izvrševanje tega odloka skr- 

bijo upravni organi občinskih ljud- 
skih odborov, ki so pristojni za fi- 
nance. 

6. člen 
Odlok o turistični taksi v občinah 

na območju mesta Ljubljana (Glas- 
nik št. 26/59. Ur. L LRS št. 13/59) 
neha veljati. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. marca 1960. 

Stev.: 04/2-32-24/1-60. 
Ljubljana, dne 25. februarja 1960. 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko, 1. r. 

II. TARIFA 
Tar. štev. 1 

Taksa za glasbo v Javnih lokalih. 
Za glasbo v Javnih lokalih se 

plača; 
a) za stalno glasbo mesečno 5000 din 
b) za občasno glasbo meseč. 1000 din 
c) za glasfeo v barih ln noč- 

nih lokalih mesečno 12.000 din 
č) za priložnostno glasbo 

dnevno 300 din 
Kot stalno glasbo Je razumeti 

muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob- 
časno glasbo Je razumeti glasbo, ki 
se izvaja redno vsak teden, vendar 
največ trikrat tedensko . 

Kot priložnostno glasbo Je ra- 
zumeti enkratni muzikalni nastop. 

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramafonom, 
radio in pod.), se občinska taksa ne 
plača. Tudi se ne plača občinska 
taksa za glasbo, ki se izvaja ob 
kulturno umetniških prireditvah. 

Vsako prireditev glasbe mora pri- 
reditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre- 
krških zoper Javni red ln mir (Ur. 
list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu 
občinskega ljudskega odbora, ki Je 
pristojen za notranje zadeve, rlajpo- 
zneje pet dni pred nameravano pri- 
reditvijo. V prijavi Je treba navesti 
osebne podatke prireditelja, kraj, 
čas ln trajanje prireditve ter njeno 
vsebino in namen. 

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku. 

Tar. štev. 2 
Taksa za uporabo pločnika pred 

poslovnimi prostori. 
Za uporabo pločnika pred po- 

slovnimi prostori se plača: 
a) za tcajno uporabo ploč- 

nika za vsak m' zaseže- 
nega prostora letno 250 din 

b) za začasno uporabo ploč- 
nika za vsak m' zaseže- 
nega prostora na mesec 25 din 
Za trajno uporabo pločnika se 

šteje čas nad 3 mesece. 
Za začasno uporabo pločnika se 

šteje čas do 3 mesecev. 
Cas uporabe pločnika nad 15 dni 

do 1 meseca se šteje za čas uporabe 
1 meseca. 

Za uporabo pločnika do 15 dni 
se občinska taksa ne plača. 

vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce so je gospo- 
darska dejavnost pričela po 30. Ju- 
niju, se plača za dotično koledarsko 
leto samo polovica letne takse na 
firmo. Za leto 1960 velja rok za pri- 
javo in plačilo 30 dni od dneva 
objave tega odloka. 

Delavnice, trafike, kioski in pro- 
dajalne se smatrajo v smislu te ta- 
rifne številke za samostojne in se za 
vsako od njih posebej plača letna 
taksa na firmo. 

Za uslužnostne obrti se štejejo 
obrti, ki so navedena v 1. točki 
2. člena odloka o uvedbi občinske 
doklade na dohodnino od samostoj- 
nih poklicev in premoženj za leto 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

VABILO 

na 19. sejo okrajnega zbora In zbora proizvajalcev 
0L0 Ljubljana , 

Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. člena 
statuta okraja Ljubljana 

sklicujem 
19. sejo obeh zborov, ki bo v petek, dne 4. marca 1960 ob 9. url dopoldne 
v veliki sejni dvorani na Magistratu v LJubljani. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Razprava ln sklepanje o družbenem planu okraja za letj 1960. 
2. Odlok o udeležbi občin pri skupnih virih dohodkov. 
3. Razprava in sklepanje o proračunu okraja za leto 1960. 
4. Odlok o ustanovitvi Sklada za komunalne potrebe za občine na 

območju mesta LJubljana. 
5. Odlok o ustanovitvi Sklada za preprečevanje alkoholizma za 

občine na območju mesta LJubljane. 
6. Garancije. 
7. Personalne zadeve. 
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati spre- 

membo aH dopolnitev dnevnega reda. 
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO Ljubljana, 

KresiJa soba št. 11 (telefon: 22-121, int 207). 
% Predsednik OLO: 

Franc Popit, 1. r. 

Tar. Stev. 3 
Taksa za firmo. 
Vsaka pravna in fizična oseba, 

ki se bavi s poslovno dejavnostjo, 
plača takso na firmo, in sicer: 

1. obrtna podjetja In delavnice 
ter zasebni obrtniki, ki se bavijo z 
uslužnostnimi opravili, in sicer: 
— zavezanci, ki plačujejo družbene 
obveznosti v pavšalnem znesku 
1000 dinarjev. 
— ostali zavezanci 5000 dinarjev 

2. vsa ostala obrtna podjetja In 
delavnice ter zasebni obrtniki 
ln zavezanci samostojnih poklicev 
20.000 dinarjev 

3. trafike In kioski 2000 dinarjev 
4. trgovine In prodajalne živil- 

ske stroke 1000 dinarjev. 
5. vse ostale trgovine In proda- 

jalne 20.000 dinarjev. 
6. gostišča. In sicer: 

— izven strnjenega mestnega na- 
selja 5000 dinarjev. 

— v strnjenem mestnem naselju 
10.000 dinarjev. 
7. vse ostale gospodarske organi- 

zacije 30.000 dinarjev. 
Taksa na firmo dospe v plačilo 

1. januarja za celo koledarsko leto 

1959 v občinah na območju mesta 
Ljubljana (Glasnik št. 26/59, Uradni 
list LRS št. 12/59). 

Tar. štev. 4 
Turistična taksa. 
Turistično takso plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju, ki je nave- 
deno v 1. členu odloka. 

Z začasnim prebivanjem je miš- 
ljeno prebivanje, U traja do 30 dni. 

Ce traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni. 

Turistično takso so dolžni plače- 
vati turisti in potniki, ki prenočuje- 
jo v gostinskih podjetjih, gostiščih, 
zasebnih turističnih sobah, dijaških 
domovih in internatih ter kampih 
proti plačilu ustrezne nočnine. 

Turistična taksa znaša: 
1. v glavni sezoni: 
a) v hotelu kategorije A 100 di- 

narjev od nočnine; 
b) v hotelu kategorije B ln t. 

80 dinarjev od nočnine; 
c) v hotelih kategorije D, Preno- 

čiščih In zasebnih turističnih sobah 
ter kampih 40 dinarjev od nočninej 
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2. izven glavne sezone; 
a) v hotelih kategorije A 60 di- 

narjev od nočnine; 
b) v hotelih kategorije B in C 

60 dinarjev od nočnine; 
c) v hotelih kategorije D, preno- 

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih 20 dinarjev od nočnine; 

3. v dijaških domovih in inter- 
natih ne glede na sezono 20 dinar- 
jev od nočnine. 

Za glavno sezono se šteje čas od 
1. julija do 31. avgusta. 

Turistične takse ne plačajo: 
1. otroci, ki niso stari več kot 15 let; 
2. vojaški vojni invalidi in delovni 

invalidi; 
8. vojaki (mornarji) in gojenci vo- 

jaških šol; 
4. člani Zveze slepih Jugoslavije In 

člani Zveze gluhih Jugoslavije; 
б. otroci in mladina, ki v skupinah 

prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih; 

6. udeleženci ekskurzij, ki jih orga- 
nizirajo šole ali fakultete; 

7. osebe na letnem dopustu pri svo- 
ji ožji družini; 

8. tuji državljani, ki so po pravilih 
mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu 
zanje določeno, da so oproščeni 
te takse; 

0. osebe, ki se zdravijo v stacionar- 
nih zdravstvenih zavodih. 
S stacionarnimi zdravstvenimi 

zavodi so mišljene bolnišnice in kli- 
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
Je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko. 

Turistično takso tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo za- 
časno prebivajo na območju; ki je 
navedeno v 1. členu odloka, kot 
Člani delovnih brigad. >- 

Za 50 % zmanjšano turistično 
takso plačujejo; 
1. delavci in uslužbenci ter člani 

njihovih družin med letnim do- 
pustom; 

2. delavci in uslužbenci na službe- 
nem potovanju; 

8. tisti, ki jih zavodi za socialno za-- 
varovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na 
zdravljenje ali okrevanje; 

4. druge osebe, ki so glede prevoz- 
nih ugodnbsti na prometnih sred- 
stvih izenačene z delavci in usluž- 
benci na letnem dopustu (upoko- 
jenci, odvetniki In dr.) ter njiho- 
vi družinski člani; 

B. odlikovanci z redom narodnega 
heroja, imetniki ^Partizanskega 
spominskega znaka 1941'« in od- 
likovanci s »Karadjordjevo zve- 
zdo« ter člani njihovih družin; 

6. tujci na letnem dopustu v Jugo- 
slaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem /spo- 
razumu. 
Člani Počitniške zveze. Jugosla- 

vije, Zveze Izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo- 
elavije. ki prebivajo v lastnih po- 
čitniških kolonijah ali v kolonijah, 
ki jih organizira njihova zveza, pla- 
čujejo turistično takso, ki znaša 

vse leto 10 dinarjev na dan. 
Osebe, ki ne plačajo turistične 

takse oziroma, ki plačujejo turistič- 
no takso v zmanjšanem znesku, mo- 
rajo dokazati naslov za svojo pra- 
vico (z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
Izkaznico družbene organizacije, z 
nalogom za službeno potovanje in 
dr.). 

Organizacije in zasebniki so dolž- 
ni voditi evidenco o plačanih turi- 
stičnih taksah. 

V evidenco je treba vpisati; 
1. priimek in ime, noklic turista 

»rfroma potnika: 

2. višino plačane turistične takse; 
3. naslov, datum in številko li- 

stine, ki upravičuje osebo do opro- 
stitve ali olajšave plačevanja turi- 
stične takse. 

Plačane turistične takse so dolž- 
ne organizacije in zasebniki odva- 
jati do vsakega 5. v mesecu za pre- 
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke pristojnega ob- 
činskega ljudskega odbora. 

V obračunu je treba ločeno pri- 
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi- 
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smi- 
slu določb te tarifne številke. 

Tar. štev. 5 
Taksa za uporabo prostora za 

parkiranje avtomobilov in njihovih 
priklopnikov. 

Za uporabo prostora za parkira- 
nje avtomobilov in njihovih pri- 
klopnikov se plača 100 dinarjev za 
vsak avtomobil oziroma priklopnik. 

Ta taksa se plačuje samo na me- 
stih, ki jih za to določijo občinski 
ljudski odbori ter tam organizirajo 
čuvanje avtomobilov in priklopni- 
kov. 

Taksa se plača ne glede na čas 
trajanja parkiranja. 

Tar. štev. 6 
Taksa za uporabo prostega pro- 

stora za kampe ali šotore. 
Za uporabo prostega prostora za 

kampe ali šotore. 
Za uporaba prostega prostora za 

kampe ali šotore se plača 100 di- 
narjev dnevno od vsakega šotora ali 
kampa. 

Taksa po tej tar. štev. se ne pla- 
ča za prostore za kampe in šotore, 
ki kih uporabljajo člani Počitniške 
zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških 
organizacij Jugoslavije, Zveze za te- 
lesno vzgojo »Partizan-« In Planin- 
ske zveze Jugoslavije ter delovne 
brigade. 

Tar. štev. 7 
Taksa za pse. 
Za posest psov se plača letno; 
1. za pse čuvaje 300 din 
2. za vse ostale pse 1000 din 
Plačila te takse so oproščeni po- 

sestniki vseh čistopasemskih psov, 
če to dokažejo z veljavno liflflno 
kinološke organizacije, slepi za pse, 
ki jih vodijo, ter posestniki lavin- 
skih in reševalnih psov ter psov 
javne varnostne službe. 

Taksa se plača v enkratnem 
znesku vrfaprej ne glede na čas 
vzdrževanje psa. Za psa, ki izpolni 
6 mesecev starosti šele v drugi po- 
lovici koledarskega leta, se občin- 
ska taksa za to leto ne plača. Za 
pse, ki so jih lastniki nabavili na- 
mesto poginulih psov, za katere so 
v Istem koledarskem letu že pla- 
čali takso, se ta taksa ne plača, če ti 
psi služIjo istemu namenu. Tudi se 
ne plača taksa za pse, ki so menjali 
lastnika, če je bila za zamenjanega 
psa za tisto leto že plačana taksa. 

8. 
Na podlagi III. točke dela C ta- 

rife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59 in 
45/59) in 9. točke 141. člena statuta 
okraja Ljubljana je Mestni svet za 
mesto Ljubljana na seji dne 25. 
februarja 1960 sprejel 

ODI.OK 
o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno v občinah na območju me- 
sta Ljubljana (Glasnik štev. 31/58, 
46/59, 78/59 in 93/59, Urad. list LRS 
št. 38/58, 20/59, 33/59 in 4/60), tako 
da se prečiščeno besedilo odloka 
glasi; 

Odlok o občinskem prometnem dav- 
ku od prometa na drobno v občinah 

na območju mesta Ljubljana. 

1. člen 
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celotnega pro- 
meta na drobno, ki ga imajo na 
območju občin Ljubljana-Bežigrad, 
Ljubijana-Center, Ljubljana-Crnuče, 
Ljubljana-Moste, Ljubljana-Polje, 
Ljubi jana-Rudnik, Ljubljana-Sent- 
vid, Ljubljana-Siška in Ljubljana- 
Vič; 

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer njihov promet, ki ga imajo 
sama ali po prodajalnah, izvzemši 
promet na debelo, ki ga imajo tr- 
govska podjetja na drobno s pravico 
prodaje na debelo; 

b) trgovine; 
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo; 
č) prodajalne proizvajalnih orga- 

nizacij ; 
d) prodajalne zadrug in zadruž- 

nih organizacij; 
e) komisijska podjetja in trgo- 

vine; 
f) obrtna podjetja in delavnice, 

In sicer samo trsti del prometa s 
proizvodi, ki so ga imeli neposredno 
s potrošniki. Promet s proizvodi, 
prodanimi trgovskim podjetjem in 
trgovinam, se ne šteje za promet na 
drobno po določbah te točke. 

2. člen 
Občinski davek od prometa blaga 

na drobno se ne plačuje; 
a) od proizvodov, za katere se 

po zveznih predpisih priznava po- 
vračilo (regres) pri prodaji na 
drobno; 

b) od proizvodov, za katere so z 
zveznimi predpisi določene prodajne 
cene na drobno ali je določeno, kako 
se oblikujejo zanje prodajne ceno 
na drobno; • 

c) od žfvil, Izvzemši alkoholne 
pijače; 

č) od kolkov in poštnih znamk, 
poštnih dopisnic ter od drugih vređ- 
notnic; 

d) od časnikov, revij In knjig; 
c) od osebnih avtomobilov, avto- 

busov, traktorjev, tovornjakov in 
priklopnikov; 

f) od oficirske opreme (uniforme 
In posameznih njenih delov). 

3. člen 
Kot živilske potrebščine, od ka- 

terih se davek ne plačuje, se šte- 
jejo živilski izdelki Iz panoge 127 
začasne nomenklature zvezne plan- 
ske komisije iz leta 1948, iz panoge 
211-kmetijstvo, 212-sadjarstvo, 213- 
vlnogradništvo, 214-živinoreja, 215- 
ribištvo, 216-domača predelava kme- 
tijskih pridelkov razen alkoholnih 
pijač. 

4. člen 
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje; 
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač, po stopnji 3%; 
b) od prometa naravnih vin v 

trgovini po stopnji 7 %, a od pro- 
meta ostalih alkoholnih pijač v tr- 
govini po stopnji 20 %; 

c) od prometa naravnih vin po 
individualnih proizvajalcih po stop- 
nji 7 %, a od prometa ostalih alko- 
holnih pijač po individualnih pro- 
izvajalcih po stopnji 20 

5. člen 
Ce se iz poslovnih knjig gospo- 

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto- 
viti promet blaga, ki je zavezan pla- 
čilu tega davka, lahko občinski ljud- 
ski odbor z individualno odločbo 
določi povprečen odstotek občinske- 
ga prometnega davka od celotnega 
prometa, ki ga je gospodarska orga- 

nizacija dosegla s prodajo na drob- 
no, razen alkoholnih pijač. 

6. člen 
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo-za izvajanje uredbe o pro- 
metnem davku (Ur. list FLRJ štev. 
2/54) z vsemi poznejšimi spremem- 
bami in dopolnitvami, uredba o pri- 
silni izterjatvi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ št. 33/53 in 25/57), pravilnik o 
sestavljanju periodičnih obračunov 
In pobiranju dohodkov proračunov 
In skladov od gospodarskih organi- 
zacij (Ur. list FLRJ št. 24/59) in 
uredba o kazenskih obrestih od ne- 
pravočasno vplačanih dohodkov pro- 
računov in družbenih skladov (Ur. 
list FLRJ št. 41/59) veljajo načelno 
tudi glede občinskega prometnega 
davka od prometa na drobno. 

7. člen 
Izjemno od določb 6. člena tega 

odloka lahko uprave za dohodke ob- 
činskih ljudskih odborov določijo 
posameznim davčnim zavezancem 
plačevanje prometnega davka v dru- 
gih rokih (14-dnevno aH mesečno). 

8. člen 
Navodila za Izvrševanje tega od- 

loka izdaja svet za družbeni plan in 
finance okrajnega ljudskega odbora. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. marca 1960. 

Stev.; 04/2-32-22/1-60. 
Ljubljana, dne 25. februarja 1960. 

Predsednik Mestnega sveta 
Marijan Jenko, 1. r. 

K stopnji prometnega davka v vl- 
Sinl 7 % od prometa naravnih vin v 
trgovini in po individualnih proiz- 
vajalcih, ki je bila določena z odlo- 
kom o spremembi odloka o občin- 
skem prometnem davku od prometa 
na drobno v občinah na območju 
mesta Ljubljana (Glasnik št. 93/)9, 
Uradni list LRS št. 4/60), je dal so- 
glasje Izvršni svet Ljudske skupšči- 
ne LR Slovenije z aktom št. 01-65/7-60 
z dne 11. januarja 1960. 

POROČILO 
mandatno imunitetnih komisij 

okrajnega zbora in zbora proizvajal- 
cev Okrajnega ljudskega odbora 

Ljubljana. 
(Poročilo je na seji podala pred- 

sednica mandatno Imunitetne komi- 
sije Marjana Drakslar.) 

Po pooblastilu mandatno imuni- 
tetne komisije zbora proizvajalcev 
podaja mandatno Imunitetna komi- 
sija okrajnega zbora tudi poročilo te 
komisije. 

Mestni svet je na svoji prejšnji 
seji dne 15. januarja t. 1. potrdil 
mandate svojih novih članov, ki so 
jih izvolili občinski zbori in občinski 
zbori proizvajalcev občinskih ljud- 
skih odborov na območju mesta 
Ljubljana v času od 24. novembra 
1959 do 14. januarja 1960 v smislu 
1. člena zakona o spremembah in do- 
polnitvah splošnega zakona o ure- 
ditvi občin in okrajev (Ur. Ив1 РХ'КЈ 
št. 24/69) in določb odloKf o spre- 
membah in dopolnitv.'in statuta 
okraja Ljubljana z dne 24. novem- 
bra 1959. - 4 ' 

V času, ko Je Mestni svet potrdil 
mandate svojih članov, pa občinski 
zbor in občinski zbor proizvajalcev 
Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Center še nista Izvolila Izmed 
svojih odbornikov vsak še po enega, 
to je četrtega člana kot člane Mest- 
nega sveta. Vsak zbor namreč voli 
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kot člane Mestnega sveta po 4 od- 
bornike. To je storil občinski ljudski 
odbor Ljubijana-Center šele na seji 
dne 10. februarja 19C0 in je občinski 
zbor izvolil kot četrtega člana Mest- 
nega sveta tov. Majdo Boje, predsed- 
nico občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center, občinski zbor pro- 
izvajalcev pa tov. Jožeta Jagra, od- 
bornika tega zbora. 

Tovarišica Majda Boje in tov. 
Jože Jager sta bila izvoljena kot od- 
bornika občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center na nadomestnih 
volitvah, ki so se vršile za občinski 
zbor proizvajalcev dne 9., za občin- 
ski zbor pa dne 10. februarja 1900. 

Mandatno imunitetna komisija 
obeh zborov okrajnega ljudskega 
odbora Je pregledala volilni material 
ter ugotovila, da so bile volitve 
opravljene v redu in v skladu s pred- 
pisi. Zato obe komisiji 

predlagata, 
da Mestni svet oziroma člani Mest- 
nega sveta potrdijo mandata novo 
lz™lJT,lh Uanov Mestnega sveta, to Je Majde Boje in Jožeta Jagra. 

Nato Je Mestni svet potrdil oba 
rHtinUtltcl. 

OKRAJNI IJMSKl ODBOR 

9. 
Mestni svet mesta Ljubljane ie 

г.аа.?3-'»25- «»= "kon1. 
odlok. in 3- aena 
novanjskega skladb «^n0uxfga Sta" 
območju mesta Ljubljane Па 

2. seji dne 25. februarfa lMn Па 

slednji r3a 1900 na- 
SKLEP: 

V upravni odbor Enotnega sta- 
novanjskega sklada v občinah na ob- 

j'ejo- mesta ^"MJane se imenu- 
za predsednika: Jože Jager, član 

mejtiiega sveta; 
ivrM«v^rleStnLka Predsednika; Janez Pr^i Svstn za sta- novanjske zadeve ObLO Ljubljana- 
Center; 

za člane in namestnike; 
član: Jaka Rupnik, kot zastopnik 

ObLO Ljubijana-Bežigrad; 
namestnik: Andrej Plestenjak, kot 

zastopnik ObLO LJubljana-Bežigrad; 
član: Herman Crtanec, kot za- 

stopnik ObLO Ljubljana-Crnuče; 
namestnik: Milan Martelanc, kot 

zastopnik ObLO Ljubljana-Crnuče; 

nhT n"! iLwđ-Vik ^fic' kot zastopnik ObLO LJubljana-Moste; 
namestnik: Vekoslav Bergant kot 

zastopnik ObLO Ljubljana-Moste; 

nilc омоат° M?zovec. kot zastop- nik ObLO Ljubljana-Polje; 

stopnikeobL(i)FTrflnP1TekaVec' kot za- 
član; F ^ublJana-PoIJe; 

nik ObLorini?v.^ab^an' kot zastop- 

nik ObLO LjubHn^ i? , kot zastop- 
član: -Tn^ viaJ!a-Rudnik: 

ObLO 

24. 
Na podlagi 3. odstavka 40. člena 

poslovnika okrajnega ljudskega od- 
bora LJubljana (Glasnik št. 50/59) 
izdajam 

PRAVILNIK 
o strojepisnem tekmovanju strojepisk 

Pri upravnih organih okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana. 

1. člen 
Določbe tega pravilnika veljajo 

za strojepisno tekmovanje vseh stro- 
jepisk v upravi okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana. 

Strojepisnega . tekmovanja so se 
dolžne udeležiti vse strojepiske. 

2. člen 
Strojepisno tekmovanje organizira 

in izvede komisija za strojepisno 
tekmovanje, ki jo imenuje tajnik 
ljudskega odbora. 

3. člen 
Komisijo za strojepisno tekmova- 

nje sestavlja 5 članov. 
Komisija Ima predsednika, taj- 

nika, vodjo tekmovanja in dva ko- 
rektorja. 

4. člen 
Komisija za strojepisno tekmova- 

nje izbira in določa tekmovalne na- 
loge. vodi in nadzira Izvedbo tekmo- 
vanja, pregleduje in ocenjuje tek- 
movalne naloge, podpiše končne tek- 
movalne rezultate in določa zapo- 
redna mesta tekmovalk. 

Po končanem tekmovanju objavi 
predsednik komisije rezultate tekmo- 
vanja in razdeli tekmovalkam na- 
grade. 

Nagrade so: 
I- nagrada ib.000 din 

II. nagrada 10.000 din 
HI. nagrada 5.000 din 

5. člen 
Strojepiske tekmujejo v dveh tek- 

movalnih vrstah: 

1. v hitrosti pisanja, ki traja 
30 minut, 

2. točnosti pisanja, ki traja 10 mi- 
nut. 

Vsaka strojepiska mora tekmovati 
v obeh vrstah. 

6. člen 
Besedilo za tekmovanje pripravi 

komisija za strojepisno tekmovanje. 
Besedilo za tekmovanje v hitrosti pi- 
sanja je različno od besedila za tek- 
movanje v točnosti pisanja. 

7. člen 
Za besedilo tekmovalnih nalog Je 

treba določiti lažjo snov, ki se na- 
naša na upravo, gospodarstvo ali po- 
litiko. Besedilo naj ne vsebuje naslo- 
vov, podnaslovov in tujih črk ter 
tudi ne znakov, ki so na pisalnem 
stroju v zgornji vrsti črkovnice, ra- 
zen pomišljaja, ki Je na jugoslovan- 
skih standardnih črkovnicah v zgor- 
nji vrsti. 

8. člen 
Tekmovalne naloge hrani do pri- 

četka tekmovanja predsednik komi- 
sije za strojepisno tekmovanje. 

9. člen 
Pred začetkom tekmovanja se 

vsem tekmovalkam omogoči, da 20 
minut vadijo v prostorih za tekmo- 
vanje. Po končani vaji imajo tekmo- 
valke 30 minut odmora. 

10. člen 
Tekmovalke tekmujejo anonim- 

no. Zato si morajo že v naprej iz- 
brati svojo šifro, t. J. besedo, dve 
besedi ali številke, ki si jo lahko 
zapomnijo in ki Jo uporabljajo pri 
tekmovanju namesto svojega imena. 

11. člen 
Po končanem tekmovanju v hi- 

trosti pisanja Je 15 minut odmora, 
nnto se začne tekmovanje v točnosti 
pisanja. 

12. člen 
Ocenjevanje strojepisnih tekmo- 

valnih nalog je naslednje; 
za vsako napako se pri tekmp- 

vanju v hitrosti odšteje 25 udarcev, 
za tekmovanje v točnosti pisanja 

pa 250 udarcev. 
13. člen 

Vsaka tekmovalka tekmuje na pi- 
salnem stroju, ki ga uporablja pri 
svojem delu. Pri tekmovanju se sme 
uporabljati stroj, ki Je v brezhibnem 
stanju in mora imeti črn pisalni 
trak. 

14. člen 
Za napako se Šteje: 
1. vsak nenapisan, preveč napi- 

san, spremenjen, pretipkan, nečitljiv, 
ali slabo čitljiv znak; 

2. zamenjana znaka ali besedi 
(1 napaka); 

3. vsak napačen vrstni razmak ali 
presledek (prekratek ali predolg), 
n. pr. če ni pravilnega presledka med 
dvema besedama, pri piki ali pri ve- 
jici itd.; 

4. vsak znak, napisan nad ali pod 
osnovno črto (kot merilo velja preč- 
nica črke »e*0; 

5. trije znaki na dveh udarnih 
mestih (1 napaka); 

в. neravna zaključna vrsta; 
7. napačno zlogovanje; 
8. manjkajoča ali odvečna beseda 

ali besedna skupina (po 1 napaka za 
vsakih začetih 0 znakov); 

9. beseda, Id Je naknadno napi- 
sana ob robu ali na koncu strani 
(po 1 napaka za vsako besedo); 

10. neenakomeren levi rob (po 
1 napaka, vendar največ 5 napak na 
vsaki strani). Nadaljnje take napake 
na isti strani pa se ne štejejo. 

15. člen 
Ta Pravilnik se objavi v •»Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
LJubljana. 

LJubljana, dne 20. februarja 1960. 
Tajnik 

okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana: 

dr. Matjanko Dolenc, 1. r. 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA CERKNICA 

i: Jože V'on^ ^,nik: 

Ljubljana-Sen'tvid^ zastoPn'k 
namestnik: Peter Rpu', 

zastopnik ObLO Ljubljanfg61-' ко» 
«an; Olga Grošelj w šentvld: 

ObLO Ljubljana-Siška; zastopnik 
namestnik: Vinko p0 

zastopnik ObLO Ljubijan^g, kot 
član: Jože Zumer knt ' ' 

ObLO Ljubljana-Vič;' zastoPnik 
namestnik: Matevž TCni., 

stopnik ObLO Ljubljana-Vič- га" 
za zastopnika OSS: Loi?* Л 

član predsedstva OSS; 0cePek, 
za namestnika zastrm^i 

Stanislav Jarc, član predsedstva OS4 
Predsednik Mestn™-, 

Marijan jfi?* r
S.Veta: 

136. 
Na podlagi drugega odstavka 

15. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. 1. FLRJ št. 19/52), 
L, 2. in 3. točke odredbe o pogojih 
za kupovanje in prodajanje kmetij- 
skih pridelkov na trgih (Ur. 1. FLRJ 
št. 19/58 in 25/58), 3., 8. in 150. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2/59) in dovoljenja 
Državnega sekretariata za blagovni 
promet LRS št. 02-261/2-59 z dne 
20. 12. 1959 je občinski ljudski od- 
bor Cerknica na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 
29. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o sejemskem redu za sejme 

za plemensko in plemeno živino 
1. člen 

Ta odlok velja za sejme za ple- 
mensko in plemeno živino na ob- 
močju občine Cerknica. 

V občini Cerknica se smejo pri- 
rejati sejmi za plemensko in pleme- 
no živino samo v Cerknici in v Novi 
vasi, in sicer na sejmiščnem pro- 
storu v Cerknici in v Novi vasi. 

2. člen 
Ta odlok se nanaša na nakup In 

Prodajo vseh vrst plemenske in ple- 
tene živine, razen delovnih in ple- 
menskih konj. Za prodajo prignano 

živino se sme kupovati in prodajati 
samo na sejemskem prostoru. 

3. člen 
Sejmi za plemensko in plemeno 

živino so v Cerknici 15. aprila in 
13. oktobra v letu, v Novi vasi pa 
1. aprila in 29. septembra v letu. 

Ce navedeni dnevi padejo na 
nedeljo ali državni praznik, bodo 
sejmi naslednji delovni dan. 

4. člen 
Sejmišče mora biti urejeno po 

predpisih, ograjeno in razdeljeno na 
predele, in sicer posebej za govedo 
in posebej za prašiče. 

Prostori morajo biti med seboj 
pregrajeni in urejeni s posebnimi 
pregrajami za privezovanje živine. 

Sejmišče mora imeti na razpo- 
lago napajališče in rampo za na- 
kladanje in razkladanje živine. 

5. člen 
Sejmišče mora imeti uradno teht- 

nico za tehtanje živine. 
6. člen 

Sejemski čas traja od ranega ju- 
tra do 13. ure. 

7. člen 
Na sejmu smejo prodajati: 
1. Individualni kmetijski proizva- 

jalci svojo lastno plemensko in ple- 
meno živino; 

2. splošne kmetijske in delovne 
zadruge in zadružne ekonomije ne- 
posredno ali po poslovnih zvezah 

svojo lastno plemensko in plemeno 
živino, in plemensko In plemeno ži- 
vino svojih članov; 

3. državna kmetijska gospodar- 
stva svojo lastno plemensko in ple- 
meno živino. 

8. člen 
Na sejmu smelo kupovati: 
1. zasebni proiEvajalcl za svoje 

lastne potrebe; 
2. kmetijske zadruge na sejmu, 

ki Je na njenem poslovnem območju, 
vendar samo živino za lastne potrebe 
ali potrebe svojih članov; 

3. kmetijske proizvajalne organi- 
zacije in poslovne zveze, ki imajo 
lastna pltališča za plemensko in ple- 
meno živino. 

9. člen 
Osebe, ki kupujejo ali prodajajo 

živino za gospodarske organizacije, 
morajo imeti posebno pooblastilo or- 
ganizacije, za katero prodajajo ali 
kupujejo. Pooblastilo mora potrditi 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za blagovni promet, 
na območju katerega ima gospodar- 
ska organizacija svoj sedež. 

Vsako prekupčevanje na sejmu 
Je prepovedano. 

10. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

lastnik živine oziroma zastopnik 
proizvajalca pokazati živinski potni 
list ter plačati sejemsko pristojbina 
Uprava sejmišča vpiše vsako pripe- 
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Ijano živino po zaporednih številkah 
V sejemski seznam živine in to šte- 
vilko zaznamuje tudi na živinskem 
potnem listu. 

11. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

pregledati živino veterinar zaradi 
ugotovitve, ali živina ne kaže zna- 
kov kužnih bolezni. Živina, ki bi po 
ugotovitvi veterinarja kazala znake 
kužne bolezni, ne sme na sejmišče. 

Prigon živine na sejmišče je do- 
voljen le, če je prisotni veterinar ži- 
gosal živinski potni list. 

12. člen 
Udeleženci sejma morajo skrbeti 

za red in snago na sejmišču. 
Na sejem se lahko prižene le čista 

živina. 
Z živino je treba ravnati tako, 

da ne ogroža varnosti. 
Psov ni dovoljeno voditi na sej- 

mišče. 
Pijanim osebah dostop na sej- 

mišče ni dovoljen. 
13. člen 

Za nadzor nad poslovanjem na 
sejmišču skrbi tržna komisija, ka- 
tere člani so: veterinar, uslužbenec 
uprave občinskega ljudskega odbora 
In po en zastopnik proizvajalcev ter 
kupcev, ki ju določi občinski ljud- 
ski odbor. 

14. člen 
Naloga tržne komisije je, da skrbi 

za pravilen potek poslovanja na 
sejmišču. 

Pri opravljanju administrativne- 
ga dela pomagajo komisiji uslužbenci 
uprave sejmišča oziroma uslužbenci 
občinskega ljudskega odbora. Komi- 
sija lahko po potrebi pozove k so- 
delovanju organe finančne in tržne 
Inšpekcije ter organe ljudske milice. 

15. člen 
Za uporabo sejemskega prostora 

plačajo prodajalci naslednje pristo- 
blne: 

1. za vozove, vštevši vprežno ži- 
vino 50 din za voz; 

2. za veliko živino 50 din za glavo; 
3. za prašiče 30 din za rep; 
4. za žrebeta in teleta, stara do 

1 leta 30 din za komad; 
5. za drobnico 20 din za komad. 

16. člen 
Osebe, ki prodajajo aH kupujejo 

na sejmu in kršijo pri tem določbe 
2., 7., 0., 9/1, 9/2 in 11/2 člena tega 
odloka, se kaznujejo z denarno ka- 
znijo do 10.000 dinarjev po predpisih 
temeljnega zakona o prekrških. 

17. člen 
Z denarno kaznijo v znesku 100 di- 

narjev se kaznuje: 

Vabilo na 19, sejo obeh zborov OLO 
5 Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka 

o uvedbi ubl-iujke duklude od samostoj- 
nih poklTcev in premoženj zn leto 1И9 
v občinah «iia območju mesta Ljubljane 
(udi za leto 1960 Г Odlok o občinskih taksah v občinah na 
območju mesta LjuBIjane 

8 Odlok o spremembi odloka o občinskem 
fromctoeui davku od prometa na drobno 

občinah na območju mesta Ljubljane 
9 Sklep o imenovanju upravnega odbora 

Knotnega stanovanjskega sklada т ob- 
činah na območju mesta Ljubljana 
Poročilo Mandatno imunitetne komisije 

24 Pravilnik o strojepisnem tekmovanju pri 
upravnih organih OLO 

116 Odlok o lejemskem redu za sejme za 
plemensko in plemeno živino občine 
Cerknica 

IV Odredba o določitvi tarife za osemenje- 
vanje goved občine Dobrova pri Ljub- 
liani 

IIB Odredba o določitvi tarife za osemenje- 
vanje goved občine Ljubliana-Crnu^e ПЧ Odlok o spremembah in dopolnitvah od 
loka o dopolnilnem proračunskem pri- 
spevku iz osebnega dohodka delavcev 
občine Ljubljana-Moste 

140 Odlok o določitvi nojuižje nojemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine za 
Eoslovne prostore v poslovnih stavbah, 

i se vplačujejo v občinski sklod ta zi- 
danje stanovanjskih hiS občine Medvode 
Razpis delovnih mest v upravi občine 
Dobrova pri LJubljani 
Razpis delovnih mest v upravi občine 
LJuoIjana-SiSka 

a) kdor vodi pse po sejmu (3. odst, 
12. člena); 

b) kdor pride na sejem pijan 
(4. odst. 12. člena). 

18. člen 
Člani ljudske milice in tržni in- 

špektorji se pooblaščajo, da takoj na 
mestu izterjajo kazen od tistih, ki jih 
zalotijo pri prekrških, ki so navedeni 
v prejšnjem členu tega odloka. 

O plačani kazni se izda potrdilo. 
Ce se kazen ne izterja takoj na me- 
stu, ali če je tisti, ki je storil pre- 
kršek, noče plačati, se pošlje ovad- 
ba organu, ki je pristojen za upravni 
kazenski postopek. 

Denarne kazni, ki se plačujejo 
takoj na mestu, se ne Izterjajo od 
mladoletnikov pod štirinajstimi leti. 

19. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Stev.: 04/1-2726/2-59. 
Cerknica, dne 29. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič, 1. r. 

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI 

137. 
Na podlagi določb odredbe o 

okvirni tarifi za osemenjevanje go- 
ved (Uradni Ust LRS št. 11/59) je 
svet za kmetijstvo in gozdarstvo ob- 
činskega ljudskega odbora Dobrova 
pri Ljubljani na seji dne 26. januar- 
ja 1960 sprejel 

ODREDBO 
o določitvi tarife za osemenjevanje 

goved 
1. 

Tarifa za prvo osemenitev krav 
in nad eno leto starih telic — umet- 
no ali naravno — oziroma za dve 
nadaljnji, če se plemenica ni pri 
prvi obrejila, znaša 1300 dinarjev. 

2. 
Ta odredba se objavi v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Stev.: 01-35-13/1-60. 
Dobrova pri Ljubljani, dne 26. Ja- 

nuarja 1960. 
Predsednik 

sveta za kmetijstvo in gozdarstvo: 
Janez Ravnohrib, 1. r. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Vrhovec, 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-CRNUCE 
138. 

Na podlagi določb odredbe o 
okvirni tarifi za osemenjevanje go- 
ved (Ur. list LRS št. 11/59) je svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo občin- 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Cmuče na seji dne 28. januarja 1960 
sprejel 

ODREDBO 
o določitvi tarife za osemenjevanje 

goved 
1. 

Tarifa za prvo osemenitev krav 
in nad eno leto starih telic (umetno 
ali naravno) oziroma za dve nadalj- 
nji, če se plemenica pri prvi ni obre- 
jila, znaša 1300 dinarjev. 

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE 

Ta odredba velja od dneva ob- 
jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/14-32/3-60. 
' Datum: 28. januarja 1960. 

Predsednik 
Sveta za kmet. in gozdarstvo: 

Jože Srakar, 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Peter Lešnjak, 1. r. 

139. 
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 52/57, 52/58 in 47/59) in 25. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Moste na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
12. februarja 1960 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o dopolnilnem proračunskem pri- 
spevku iz osebnega dohodka delavcev 
(Glasnik št. 24/59), tako da se preči- 
ščeno besedilo odloka glasi: 

Odlok o dopolnilnem proračun- 
skem prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev. j člen 

Dopolnilni proračunski prispevek 
Iz osebnega dohodka plačujejo: 

1. vse gospodarske organizacije 
In obrati; 

2. vse zasebne obrtne delavnice. 
2. člen 

Stopnja dopolnilnega proračun- 
skega prispevka iz osebnega dohod- 
ka znaša 10 % proračunskega pri- 
spevka iz osebnega dohodka, ki se 
plačuje po določbah zakona o prora- 
čunskem prispevku Iz osebnega do- 
hodka delavcev. 

Dopolnilni proračunski prispevek 
je dohodek občinskega proračuna in 
se plačuje ob izplačilu osebnega do- 
hodka- 3. člen 

Svet za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora je po- 
oblaščen, da v posameznih primerih 
iz upravičenih razlogov zniža oziro- 
ma oprosti gospodarske organizacije 
plačevanja dopolnilnega proračun- 
skega prispevka. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »GTašTrfku«, uradnem' vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od prvega dne naslednjega meseca 
po objavi. 

Stev.: 01/1-01-2/2-60. 
Ljubljana, dne 12. februarja 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain, 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
140. 

Na podlagi 11. in 22. člena zakona 
o poslovnih stavbah in prostorih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59 in št. 48/59) 
in 2. točke 10. člena statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
14. decembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine 
za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš 

1. člen 
O najemnini za poslovne prostore 

se sporazumeta najemodajalec in na- 
jemnik 2 člen 

Znesek najemnine ne more biti 
nižji od zneska, ki se dobiva ob upo- 
rabi načela za ugotavljanje stanarine 
po zakonu o stanovanjskih razmerjih. 

3. člen 
V občinski sklad za zidanje sta- 

novanjskih hiš se vplačuje del na- 
jemnine za poslovne prostore v po- 
slovnih stavbah po naslednji lestvici: 
Ce znaSa najem se vplafiuje v ohčtnskl 
nlna na m* po- sklad ?.a zidanje sta- 
slovnetja prostora novanjsklh hifl od na- lemntne 
do 50 dinarjev 25 % 

nad 50 do 100 dinarjev 50 % 
nad 100 do 150 dinarjev 55 % 

nad 150 do 200 dinarjev 60 % 
nad 200 do 250 dinarjev 65 % 
nad 250 do 300 dinarjev 70 % 
nad 300 do 400 dinarjev 75 % 
nad 400 dinarjtv 80 % 

4. člen 
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljajo za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja In 
upravljanje poslovnih prostorov in 
njihovo dajanje v najem. 

5. člen 
Iz dela najemnine, ki se po tert 

odloku vplačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, se kredi- 
tira gradnja poslovnih stavb ozlrom5 
se finansira taka gradnja po skladu 
kot investitorju. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St.: 02/1-2271/1-59. 
Medvode, dne 14. decembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora! 

Franc Mravlje, 1. r. 

RAZPISI 

Komisija za uslužbenske zadev# 
občinskega ljudskega odbora Do- 
brova pri Ljubljani 

razpisuje 
v organih uprave občinskega ljud- 
skega odbora naslednja delovna me* 
sta; 

1. mesto referenta za splošno go- 
spodarske zadeve — srednja stro- 
kovna Izobrazba; 

2. mesto referenta za imovinsko- 
pravne zadeve — visoka ali višje 
strokovna Izobrazba, 

3. mesto pisarniškega usIuibcD' 
ca(ke) v odseku za narodno obrambo- 

Kandidati na razpisana mesta mo- 
rajo izpolnjevati pogoje iz 31. člen® 
zakona o javnih uslužbencih. 

Prošnje za razpisana mesta je na- 
sloviti na Komisijo za uslužbensk# 
zadeve ObLO Dobrova pri Ljubljanlt 
do 15. marca 1960. 

Za razpisana mesta, ki v terfl 
roku ne bodo zasedena, se ta rofc 
podaljša do izpopolnitve razpisaneg® 
mesta. 

Komisija za uslužbenske zadev' 
ObLO Dobrova 

Komisija za uslužbenske zadev* 
občinskega ljudskega odbora Ljub" 
Ijana-Siška razpisuje v svoji upraVJ 
naslednja slstemizirana in prost' 
službena mesta: 

1. 1 pravnega referenta, 
2. 1 referenta za civilno zaščit 

in požarno varnost, 
3. 1 referenta na odseku ca na' 

rodno obrambo, 
4. 2 pisarniških uslužbencev, 
5. 1 strojepisca, 
6. Z vratarjev, 
7. 1 kurjača. 
Poleg splošnih pogojev za spr®* 

Jem v javno službo se zahteva 
delovna mesta; pod 1. pravna faku'' 
teta, pod 2. in 3. srednja strokovn® 
Izobrazba, pod 4. srednja aH niŽi' 
strokovna Izobrazba z nekaj znani* 
strojepisja, pod 5. nižja strokovn® 
izobrazba In znanje strojepisja, p0^ 
6. nižja strok. Izobrazba in pod 7. stro- 
kovna usposobljenost za ravnanje • 
toplovodnimi kurilnimi napravartu 
in deloma za ključavničarske posl* 

Plača po predpisih o javnih uslu* 
bencih. Nastop službe za delov^ 
mesta pod 1 do 5- 7. možen te 
ko j, pod 6. pa s 1. majem 1960. 

Pravilno kolkovane prošnje s kra1' 
klm življenjepisom vložite do 15. vna? 
ca pri Občinskem ljudskem odbolj 
LJubljana-Siška, Zupančičeva ul. 
najkasneje do 15. marca 1960. 

Komisija za uslužbenske zade^' 
ObLO LJubljana-Siška 


